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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

 Продолжуваат отворените денови на Агенцијата за финансиска поддршка во 

земјоделството и руралниот развој 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој ги 

известува сите заинтересирани граѓани дека продолжува со отворени денови во 

периодот од 24-26.03.2015 година, сите со почеток во 11:00 часот, освен Кавадарци 

со почеток во 14:00 часот. На 24.03 отворените денови ќе се реализираат во 

просториите на општина Велес, на 25.03 во просториите на општините Неготино и 

Кавадарци, на 26.03 во просториите на општина Валандово. 

 

 


